
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ – ДЕТСКИЙ САД №10  

ст. СТАРОВЕЛИЧКОВСКОЙ  

 

ПРИКАЗ 

 

от 26.05.2023 г.                                                                               № 127 

ст-ца Старовеличковская 

 

О внесении изменений в Правила приёма на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования 

муниципального автономного дошкольного образовательного 

учреждения - детский сад №10 станицы Старовеличковской 
 

                На основании приказа Министерства просвещения Российской 

Федерации от 23.01.2023г. № 50 «О внесении изменений в Порядок приёма 

на обучение по образовательным программам дошкольного образования», 

утвержденный приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 15 мая 2020г. № 236», письма Минпросвещения России от 

31.10.2022 г. № ТВ2419/03 в целях приведения локальных актов 

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения  - 

детский сад №10 станицы Старовеличковской в 

соответствие с действующим законодательством, 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Внести изменения в Правила приёма на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения - детский сад 

№10 станицы Старовеличковской. 

2. Утвердить Правила приёма на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения - детский сад №10 

станицы Старовеличковской в новой редакции. 

3. Разместить Правила приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в МАДОУ-д/с №10 ст. Старовеличковской на 

информационном стенде для родителей и официальном сайте дошкольного 

учреждения. 

4. Новая редакция Правил приёма на обучение по образовательным 



программам дошкольного образования в МАДОУ-д/с №10 ст. 

Старовеличковской вступает в силу с 26.05.2023 года. 

5. Признать утратившим силу приказ от 28.08.2020г. 

№ 163 «Об утверждении Правил приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения - детский сад  

№10 станицы Старовеличковской. 

6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МАДОУ-д/с №10:  ___________ Н. А. Ефремова 
 

 


		2023-10-02T14:45:50+0300
	Ефремова Наталья Анатольевна




